



## [Aytullah bistri: "dovltimizdn istyirik ki, Nardaran hadislrini diplomatik yollarla izlyib hll etsin"](#)

Tbrizin imam cmsi: "dovltimizdn istyirik ki, Nardaran hadislrini diplomatik yollarla izlyib hll etsin.  
."Bel olmad halda, Azərbaycan Respublikası ilə laqlr yenidn baxlmasn istyirik

Arannews- Vliyi-Fqihin rqi Azərbaycan vilayətindəki nmayəndəsi və Tbrizin imam cmsi hkmət trfindn dini hrkt gr Azərbaycan Respublikasında Nardaran hadisinin məhsir olunması, qtl yetirilməsi və hbs olunması qbulədimiz adlandır və deyib: Bu vziyyət qbulədimizdir və rən sləm Respublikası hkməti bu məsələni izləməli və hll etməlidir. Bel olmad halda bu il laqlrını .yenidn baxmalıdır

Aytullah Məhsən Məcthid bistri bu gün Tbrizin imam Xomeyni (r) məsələsində cəm namaz xtblərində Azərbaycan Respublikasında son hadisələr, Nardaranda insanların qtl yetirilməsi toxunub və deyib: tən hft cəm namazında Nardaran qəsbində bə vən xoaglmz hadisəni pisləmə .v bir daha pisliyim. Lakin bildirildiyin gr, vziyyət daha da acınacaqlıdır

Aytullah bistri ləv edib: Bir ne nəfər hkmət trfindn qtl yetirilib və bir qrup da hbs olunub. Mən nsiht nəvəndə rəsmi Bakdan istədim ki, müsəlman və i Nardaran halisi ilə bu formada davrana .son qoysun

O ləv edib: Nardaran qəsbisi hll d məhsirəddir və qəsbnin elektrik və suyu Azərbaycan Respublikası hkməti trfindn kəsilib. Yeni xslr d hbs olunub. Bu srtlik he bir vchl dzgn .deyildir və bir islam lksin yaramır

Tbrizin cəm namaz xtibi xatrlədb: Tccblər ki, Azərbaycan Respublikası hkməti rən hadisələrd ittiham edir. Halbuki rən hmi qonularla yax qonuluunu qorumu və Nardaranda he bir .mədaxilsə yoxdur

Tbrizin imam cmsi ləv edib: Azərbaycan Respublikası hkmətində istyirik ki, sayq olsun, bel hrktlərdn kinsin və Azərbaycan dindarlarna təzyi q n hkmətin thrkind cənbi amillrin rolu varsa, .onların məkrli planlarına diqqət yetirəsiniz

Aytullah bistri bildirib: Nardaranda müsəlman və dindar halisi bir dini hrkt yerin yetirib və qtl və hbs he bir vchl qbulədimiz deyildir və Azərbaycan Respublikası hkməti təzliklə bu məhdudiyətli .aradan qaldırmalıdır

Aytullah bistri bu vziyyətin müsəlman xalqa məlik lki mənasib olmadn bildirir ki Azərbaycan .hkmətini insanlar və ruhaniləri hbs etmə yerin təzliklə bu məhdudiyətli aradan qaldırmağa çalışsın

Rəhbərlik Xəbərlər Məclisinin zəv bildirib: Srtlik sulu he vaxt məsləht grlməz. dovltimizdn istyirik ki, Nardaran hadisələrini diplomatik yollarla izləyib hll etsin. Bel olmad halda, Azərbaycan .Respublikası ilə laqlr yenidn baxlmasn istyirik